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Perfex toalettpapír 
3 rétegű, 24 tekercses, 
84 lap/tekercs
(79 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)

1899 Ft

Topjoy 250-330ml többféle 
(664-876 Ft/l)

sága füstlizer baromfi 
párizsi 2,2 kg  
(1999 Ft/kg) Keresse a 
kiszgálópultnál!

200 Ft/10dkg

Kinga pulyka főzőkolbász 
(1299 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

Kőbányai sör 0,33l dobozos 
(603 Ft/l)

219 Ft

159 Ft 130Ft/10dkg

Tolle egész trappista sajt   
(2199 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

220Ft/10dkg

1599 Ft/kg

Pöttyös kakaós tej 300ml 
eredeti, cukormentes (1297 Ft/l)

389 Ft

199 Ft

699 Ft

Gallicoop Kópé Fasírt 1kg 
fagyasztott

Fuze Ice tea 1,5l többféle (279 Ft/l)

419 Ft

Családi száraztészta tojás 
nélküli 800g-1kg többféle 
(699-874 Ft/kg)

Kinder Tejszelet 28g 
Kinder Pingui 30g,  
classic, eper, kókusz 
(5300-5679 Ft/kg)



2. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

170Ft/10dkg200Ft/10dkg2399Ft/kg 250Ft/10 dkg

                     sertés virsli kb.1kg 
vf. (1699 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

Zádor Füstölt sertés bor-
daporc vg.  (1999 Ft/kg) Keresse a 
kiszgálópultnál!

Zádor Füstölt hátsó csülök vg.  
Keresse a kiszgálópultnál!

Zádor füstölt csemege szalonna
(2499 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

vegi Pont vödrös kovászos 
uborka 700g (400g) (1623 Ft/kg) 

vegi Pont tasakos savanyú 
káposzta 900g (700g) (856 Ft/kg) 

  210 Ft/10dkg
2099 Ft/kg
HELYETT:

-19%

649 Ft 599 Ft

Finonimo szelet 55g vg.
többféle (5436 Ft/kg) 

299 Ft

Lotti félzsíros túró 250g  
(1996 Ft/kg)

Flóra margarin 400g 
gold vajas íz 70%,classic 45%, 
light 30% (1623 Ft/kg)

Oké natúr rudi 
5x23g (4304 Ft/kg)

499 Ft

649 Ft 495 Ft

Pöttyös guru 38g 
belga csokis, karamell 
(6816 Ft/kg)

Pöttyös óriás rudi 51g,
0% cukor 35g többféle
(5078-7400 Ft/kg)

259 Ft 259 Ft

Oké rudi 23g áfonya, eper, 
kakaós, natúr (4304 Ft/kg)

99 Ft

                     rántott trappista 
sajt 500g (2198 Ft/kg) fagyasztott

Csirke pörköltaprólék 
1kg (949 Ft/kg) fagyasztott

                    tengeri haltörzs 
900g (1554 Ft/kg) fagyasztott

Agrosprint mexikói 
zöldségkeverék 1kg
fagyasztott

Bábolna panírozott 
csirke mellhús 1kg 
fagyasztott

Farm frites hullámos 
hasábburgonya 750g 
(1065 Ft/kg) fagyasztott

Knorr normál alapok 
29-70g többféle 
(7129-17207 Ft/kg) 

Knorr bögrés levesek 
12-22g többféle 
(13591-18688 Ft/kg) 

                    natúr vagdalt  
500g (1188 Ft/kg) fagyasztott

949 Ft 1399 Ft 1699 Ft

1099 Ft

1899 Ft/kg

699 Ft/kg 799 Ft 499 Ft 299 Ft

594 Ft

699  Ft/db
HELYETT:

-15%

valdor zizu panírozott  
csirkemell 500g fagyasztott 
(3398 Ft/kg)
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Completa Tejszínhab spray 
250g Classic, Light (3996 Ft/kg)

  fűszerpaprika- 
őrlemény édes I.o. 100g
(3490 Ft/kg)

2199Ft/kg 349 Ft

999 Ft

roleski szósz 290-365g 
többféle (2052-2583 Ft/kg)

Delikát ételízesítő 
1kg

Florin szilva dzsem 
370g (1619 Ft/kg)

Florin sárga- 
barack dzsem 
360g (1803 Ft/kg)

Florin Eperlekvár 370g, 
Birsalma dzsem 380g, 
Meggyes erdei gyümölcs 
dzsem 360g (1839-1942 Ft/kg)

rege Tormás 
céklasaláta 
540ml (300g) 
(2163 Ft/kg)

rege Uborka-
saláta 720ml 
(350g) (1997 Ft/kg)

rege Kovászos 
uborka 6-9cm 
720ml (360g) 
(2081 Ft/kg)

rege Birsalma-
szósz 720ml 
(400g) (1748 Ft/kg)

749 Ft

599 Ft 649 Ft 699 Ft

199 Ft

649 Ft 699 Ft 749 Ft 699 Ft

Hamé Tonhalas pástétom 45g 
classic, pikáns, Kacsamájas,  
Libamájas, Csirkehús pástétom 
48g (4146-4422 Ft/kg)

699 Ft

Bravos őrölt vákuumos kávé 
250g többféle (2796 Ft/kg)

2799 Ft/kg

Bravos őrölt vákuumos 
kávé 1kg többféle

Coca-Cola, Zero, Fanta narancs 
2,25l PET (311 Ft/l)

699 Ft

roshen szelet 29-33g többféle 
(4515-5138 Ft/kg)

149 Ft

Tona Fagylalt tölcsér 12db-os 
mini, Rákóczi (41,58 Ft/db)

499 Ft

                     sajtos tallér 100g 
fokhagymás, sajtos (3290 Ft/kg)

329 Ft

Mogyi hántolt, pörkölt, sós 
napraforgómag 70g (4986 Ft/kg)

449 Ft 349 Ft

Lay’s chips 55-70g többféle 
(6414-8164 Ft/kg)

Petit édes keksz 200g 
(1295 Ft/kg)

Urbán Nápolyi 160-180g 
többféle (3050-3431 Ft/kg)

259 Ft549 Ft549 Ft

Dr.Gerard süti 144g többféle 
(3813 Ft/kg)



4. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

JELMAGyArÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.ÉRVÉNYESSÉG:

2023.07.05. - 07.30.

Kőbányai sör 2L PET 
(450 Ft/l)

899 Ft 299 Ft
Márka üdítő, Ice Tea, 
Limonádé 1,5l PET többféle 
(199 Ft/l)ÉRVÉNYESSÉG:

2023.07.05. - 07.30.

Magyar tejföl 330g 20% 
(1512 Ft/kg)

219 Ft499 Ft
Pepsi, Mirinda, Mountain Dew, 
7-UP 0,33l többféle
(664 Ft/l)

569 Ft

159 Ft
Belux törlőkendő 120db 
többféle (5 Ft/db)

Perfex Jumbo papírtörlő 
1 tekercses 2 rétegű 140 lap/tekercs 
(479 Ft/tekercs, 3,4 Ft/lap)

479 Ft

szentkirályi ásványvíz 
1,5l többféle (113 Ft/l)

Just mosogató 750ml 
Sensitive, Lemon (799 Ft/l)

169 Ft199 Ft

599 Ft

Kobra energiaital 
250ml (636 Ft/l)

Dreher 24 alkohol-
mentes sör 0,5l dobozos, 
többféle (598 Ft/l)

299 Ft 299 Ft

soproni Klasszikus 
sör 0,5l dobozos 
(598 Ft/l)

2899 Ft 419 Ft

royal vodka, likőr 
0,5l többféle (5798 Ft/l)

somersby cider 0,33l 
többféle (1270 Ft/l)

Minera szénsavmentes, 
szénsavas üdítő 1,5l többféle 
(133 Ft/l)


